РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Нижние  Бузули

     19.02.2013г.                                                                                                № 14

О присвоении адреса земельному

участку  по ул. 60 лет Октября , с. Нижние Бузули

   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава Нижнебузулинского сельсовета, для приведения адресного хозяйства в порядок, упорядочивания нумерации домов и земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 28:21:010501:46, принадлежащему на праве собственности Гальцеву Николаю Афанасьевичу, присвоить адрес: Амурская область,  Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. 60 лет Октября д. 8

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                               А.А.Сиваев